Weihnachtsbaum- und Schmuckgriinbetriebe des Arbeitskreises

Stand 1. Mérz 2024

Name/Betrieb StraRe PLZ Ort Telefon Mobil Telefax E-Mail Internet

Arend, Stephan Neuweg 13 55758 Kempfeld 0170-4731530 06786-290846 stephan_arend@web.de

[Armitter GbR, Jérg Ober den Garten 5 53474 [Bad Neuenahr-Ahrweiler _ |02646-915678 0177-3737658 christelarmitter@web.de

Backes, Erich 0175-2215502 marlies.backes@backesbau.de

Bosen, Uwe

Baumschule Bosen GmbH & Co. KG Teichweg 1-5 54294 Trier/Euren 0651-8259635 0651-8259640 n.boesen@baumschule-boesen.de

Bollenbeck, Martin

Weihnachtsbaumkulturen Bollenbeck Lenterbachsweg 85 50321 Briihl 02232-370043 WeihBo@gmx.de www.weihnachtsbaum-bollenbeck.de
Bonne, Lars

Heidegesellschaft Technologiepark 24 22946 Trittau 04154-84480 0171-8710960 04154-844820 Ibo@hd2412.de

Brink, Johann Hauptstra3e 60 54595 Gondenbrett 06551-4312 0175-5050207 06551-965150 Johann Brink@web.de

Dreymiiller, Martin Hauptstr. 24 54578 Nohn 02691-9336059 ma-dreymueller@t-online.de

Carstens, Heinz Petrusstr. 5 54497 Morbach-Heinzerath 06533-4731 0179-6913469

Furstlich Wiedisches Forstamt Schlossstr. 1 56564 Neuwied 02631-3943-20  |0171-9937542 02631-3943-40 | aschneider@zuwied.net

Feller, Norbert Hohlwea 6 54426 Heidenbura 06509-301 0172-8164508 06509-545 feller.neidenbura@amail.com

Fischbach, Tilo Zum Rheinufer 3b 56346 Lykershausen 06773-919350 0171-3824040 tilo fischbach@web.de

Gansen, Giinter Bitburaer Str. 42 54675 Utscheid 06564-1269 aansena@amx.de

Groschen, Georg

Original W esterwélder Christbaume Neunmorgen 13 65620 Waldbrunn 0174-3226371 06479-911818 original@ww-christbaum.de www.ww-christbaum.de
Hilberath, Jost St. Rochusstr. 6 53505 Berg 0152-02674236 iost.hilberath@web.de www.JH-weihnachtsbaum.de
Kaiser, Marion

Weihnachtsbaumverkauf Waldstr. 19 57629 Luckenbach 02662-4601 0171-1744601 Kaiser-Luckenbach@online.de

Kayser, René facebook + instagram als
Land- u. Forstwirtschaft Kayser Hauptstr. 32a 66909 Langenbach 06384-993097 | 0176-84250437 kayser-lanaenbach@t-online.de "Weihnachtsbaumkultur-Kayser"
Keul, Alois Im Kapelleneck 2 54578 Kerpen 06593-8291 06593-8337 alois.keul@web.de

Klauck, Michael Scheidenerstr. 25 54314 Greimerath 0175-1610526 klauck.michael@web.de

Klasen, Michael Im Hoffeld 5 57548 Kirchen 02741-8247 michael.klasen@tele2.de

Klasen, Ulrike

Klim-Klasen GbR Stier Str. 3 56759 Kaisersesch 02653/590 555 0175/7766939 klasen5@web.de

Kohl, Helmut Steinkaul 3 54317 Lorscheid 06500-7179 0163-8834382 06500-917573 kohl.lorscheid@amail.com

Linden, Herbert Flaumbachstr. 20 56865 Blankenrath 06545-219425 06545-1361 h.linden@online.de

Louen, Franz-Josef Forsthaus Erlenbusch _|53424 Remagen 02642-3511 0151-46339627 | 02642-904525 Franz-Josef.Louen@t-online.de

Marhéfer, Martin

Baumschule Marhéfer Tannenhof 1 56751 Polch 02654-6146 0178-8586112 02654-881470 | galabau@marhoefer-polch.de www.marhoefer-polch.de
Muiller, Paul u. Elvira Alter Bahnhof 4 54576 Hillesheim 06593/290 06593/9984950 | pamo-holz@t-online.de www.hunsriick-tanne.de
Neu, Ingo Neuer Wea 14 54472 Hochscheid 06536-933665 0172-7047849 ingo-neu@web.de

Oldach, Johannes

Oldach Griin entdecken und genieRRen

Rheinh6hentanne Pfalzgrafenstr. 14 55430 Oberwesel 0152-25277038 gala.oldach@outlook.de

Oxholm, Victor

Egedal Maskinfabrik A/S Torvegade 39 7160 Terring Danemark +45 75802022 info@ dk www.egedal.dk

Rader, Karl Im Haag 5 53506 Hoénningen-Liers 02695-1413 0177-4223980 karlrader@web.de

Retterath, Gerd Hauptstr. 5a 56729 Miink 02656-1316 0170-9720578 gerd.retterath64@amail.com

Riede, Christian Keltenstr. 20 67598 Gundersheim 0178-5265348 criede@gmx.de

Rudesheim, René,

Hunsriick-Tanne Rheingoldstr. 25 55432 Niederburg 06744-6454608 |0151-70835368 rene.ruedesheim@amx.de

Scharbach, Thomas Wierschemer Str. 4 56294 Miinstermaifeld 02605-4210 0151-27232578 |02605-961920 Thomas.scharbach@fri-bus.de

Schmitt, Josef Hauptstr. 10 56729 Miink 02656-359 koniferen-schmitt@t-online.de

Schneiders, Jirgen

Hunsriicktanne Mihlenweg 22 56869 Mastershausen 06762-2739 06762-2016 schneiders@hunsruecktanne.de

Schubert, Till

Obst u. Weihnachtsbaumkulturen Till Schubert | An der Swist 1 53501 Grafschaft 0151-11846675 ir -schubert.de www.obstbau-schubert.de
Stahlschmidt, Andreas Am Fiirstengraben 9 67688 Rodenbach 0173-3200779 andreas stahlschmidt@gmx.de

Thielen, Roman

Forstbetrieb Thielen T 5 54597 Euscheid 06556-7475 0151-15332935 | 06556-7558 roman thielen@forstbetrieb-thielen.de

Valder, Georg

Tannenhof Schneiders GmbH & Co. KG Hinter der Kirche 56761 Hambuch/Eifel 02653-6950 02653-6556 eorg.valder@tannenhof-schneides www.weihnachtsbaume.de
Roderich von Greve-Dierfeld

Forstwirtschaft von Greve-Dierfeld KG Haus Dierfeld 1 54533 Dierfeld 06572/4359 0170-4997017 06572-1268 info@dierfeld.com

von Waldthausen Osten, Karl Freiherr

Rittergut Bassenheim

Freiherrl. von Waldthausen'sche Verwaltung Walpot-Platz 12 56220 02625-821 02625-871 info@Rittergut-Bassenheim.de

Weber, Uwe

Tannenhof Weber Booser Str. 7 56729 Miink 02656-8479 0175-6615225 02656-8597 info@tannenhof-weber.de www.tannenhof-weber.de
[Werner, Martin Am 141 |56218 Miilheim-Karlich 0176-34944401 marti 0@ il.com

[Winkler, Jérg Sonnenhof 101 55743 Idar-Oberstein 06784-903222 06784-903223 sonnenhof101@web.de

Winter, J6ra Im 16 56332 0160-97943912 |02605-8472755 |joera winter@t-online.de

[Wirz, Martin In der Domp 4 54497 Elzerath 06533-2070 06533-958548 martin-wirz@gmx.de

WiBmann, Johannes chloBstr. 19 54533 Eisenschmitt 06567-710 0171-5410542  |06567-936061 | forst@vor de

Zentralstelle der Forstverwaltung Le Quartier-Hornbach 9 | 67433 Neustadt 06321-6799-0 06321-150 zdf.neustadt@wald-rip.de

Zimmermann, Lars

Forstbetrieb Zimmermann

Hunriicker Weihnachtsbaume Auf der GaR 5 56291 Wiebelsheim 06766-9889985 [0160-99304886 |06766-9889984 | lars.zimmermann@hunsruecker-weihnachtsbaeume.de www.hunsriicker-weihnachtsbaume.de
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